OcHoBHasA
HaIPaBJICHHOCTH 3aHATHH, BUAOB B (POPM MX OpTaHHU3AIHH.

YTBEPXIAIO
3asenyronuii MBJIOY

nerckuit cag Ne69

/ M.B. TloxapoBa

Y4yeOHbIN J1aH HA 2021-2022 y4eOHBIN roj,

neJab

ILTaHa -

OIIPpCACICHUC

obpazoBaTeIbHON

Harpy3KH,

O0pa3oBaTe/ibH
a1 00J1aCTh

Buasbl
HEINOCPEeACTBEHH
oM
0o0pa3oBaTe/IbHO
H J1eATeJbHOCTH

KoanuectBo 3ansituii (OJ1)
B HeeJI10/B MeCAL/TOX

1
MJIAZIIAS
rpynmna

2
MJIAIIIAS
rpynmna

cpeaHsis
rpynmna

crapuas
rpynna

MOAT0TO
BUTEJbH
ast
rpynna

Ilo3naBaTesibHOE pa3sBuTue

Pebenok u

OKPY KA1
MUp:
-(popMupoBaHue
LEJIOCTHOU
KapTHUHBI MUPA;
-(opMUpoBaHuE
AJIEMEHTaPHBIX
HKOJIOTHYECKUX
MPEICTaBICHUM;
-[I03HaBaTENIbHO-
HCCIIeIOBATENIbCK
ast IeATEeIIbHOCTb.

1/4/36

1/4/36

1/4/36

2/8/72

2/8/72

dopmupoBaHue
AJIEMEHTAPHBIX
MaTEMATHYECKUX
MIPEICTaBICHU I

1/4/36

1/4/36

1/4/36

2/8/72

peun

PazButune peun

1/4/36

1/4/36

1/4/36

2/8/72

2/8/72

X | Pa3Burme

y

Pucosanune

1/4/36

1/4/36

1/4/36

2/8/72

2/8/72




MynununaibHOE

OI0KETHOE JIOIIKOJIbHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHHUE
nerckuu cag Ne69

ATKanus - 0,5/2/18 | 0,5/2/18 | 0,5/2/18 | 0,5/2/18
Jlenka 1/4/36 0,5/2/18 | 0,5/2/18 | 0,5/2/18 | 0,5/2/18
MY3bIKa 2/8/72 2/8/72 2/8/72 2/8/72 2/8/72
£ g dusnueckas 3/12/108 | 3/12/108 | 3/12/108 | 3/12/108 | 3/12/108
Z g = | KyJIbTypa
N
HUroro B Hemesro | 10/40/360 10/40/360 | 10/40/360 | 13/52/468 | 14/56/504
AOHOJIHI/ITEJIBHOC 06pa303a}me
HanpagBaenue/ Bunanl 2-3 3-4 4-5 5-6 6-7
KOJINYECTBO AeATETbHOCTH roga | roaa JeT JeT JeT
3aHATHH
XyI0’)KECTBCHHO- | TeaTpajibHast
ACTETUIECKOE NeSATeTHHOCTD - - 2 2
pa3BUTHE
XyI0KECTBEHHO- | MY3bIKAIbHO-
5CTETUYECKOE pPUTMHUYECKAS 2 2 2 2
pasBUTHE JeSITETbHOCTD
XyH0KEeCTBEHHO- | pucOBaHue/
ACTETUYECKOE nenka/ ) ) 2 2
pa3BUTHE KOHCTPYUPOBaH
ue
dusngeckoe o0yueHue ) ) 2 2
pa3BUTHE IIABAHBIO
PeueBoe VCTIPABJICHUE
pa3BuTHE 3BYKOIPOU3HOLLI - - 2 -
CHUS
[ToxroroBska k oOydeHue ) ) 2 2
IIKOJIC YTEHUIO
[ToaroToBka K MI03HABATEIbHOEC i ) 2 2
IIKOJIC pa3BUTHE




